
SERVICII DE VERIFICARE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 67294746

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.859,40 RON - 1.859,40 RON

Descriere: VERIFICARE STINGATOR TIP P6=52 buc x 17 lei= 884 lei VERIFICARE STINGATOR TIP G2=13 buc x 17 lei= 221 lei VERIFICARE STINGATOR TIP G5=8 buc x 24 lei= 192 lei VERIFICARE STINGATOR TIP SM6=9 buc x 17 lei= 153 lei VERIFICARE STINGATOR TIP SM50 =2 buc x 100 lei= 200 lei Furtun cauciuc stingator carosabil tip SM50= 2 buc x 69 lei= 138 lei Furtun stingator G5 cu palnie 3 buc x 23,8 lei=71.40 lei
